حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
نماز دین کا ستون ہے اور جہاد عمل کا بلند تر درجہ اور زکوٰۃ اس
کو ثبات عطا کرتی ہے۔

(کنز العمال جلد 7 صفحہ 284 کتاب الصلوٰۃ باب فضائل الصلوٰۃ)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 33

جمعۃ المبارک 19 اگست 2005ء

13 رجب 1426 ہجری قمری 19 رظہور 1384 ہجری شمسی

جلد 12

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 39 ویں جلسہ سالانہ کا رشموارینا (Rushmoor Arena) میں کامیاب و بابرکت انعقاد

عورت کی اصل زینت تقویٰ کے لباس میں ہے۔ یہی تقویٰ ہے جو تمہاری خوبصورتی کو اور بڑھائے گا۔
آپ کی زینتیں دنیوی لہو و لعب نہ ہوں بلکہ اللہ کا پیارا ہو۔